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Summering av året 
WOW - våra damer spelar i OBOS Damallsvenskan 2024! Detta har länge varit en vision, 
men trots allt fanns det knappt i våra drömmar att vi, lilla Trelleborgs FF, de facto skulle klara 
det. Vem hade trott det den där kvällen 2015 när dam- och flicksatsningen startades?  

Så när vi tittar tillbaka och summerar 2023 kan vi med stolthet konstatera att vi har ett 
Allsvenskt lag och en flickverksamhet med ungefär 350 tjejer och vi dessutom har tagit de 
första små stegen till att etablera en akademiverksamhet även på flicksidan. 

När vi gick in i säsongen hade vi stora förhoppningar att våra herrar skulle vara med och 
konkurrera om en Allsvensk plats. En tuff inledning på serien grusade snabbt dessa 
förhoppningar och resten av säsongen blev att jobba i ständig uppförsbacke. Efter en riktig 
kraftansträngning i en svår och oviss serie blev det till slut en åttondeplats.  

Men Trelleborgs FF är så mycket mer än två representationslag i Elitfotbollen. 

Vi tillsammans är en verksamhet som rullar 360 dagar om året, i ur och skur. Det är en plats 
där vi under veckorna möter upp över 800 ungdomsspelare och där föreningen tack vare 120 
ledare skapar förutsättningar till rörelse och gemenskap. Varje vecka bidrar vi till att skapa 
livslånga relationer, med respekt för varandras olikheter och att tillsammans hantera både 
med- och motgångar. Men framför allt ser vi glädjen fotboll skapar. 

Utöver det som sker kring våra fotbollsplaner genomför vi närmare 90 aktiviteter inom ramen 
för våra samhällsprojekt under namnet TFF En Kraft i Samhället. Detta främst genom 
föreläsningar kommunens åk 4, genom våra samarbeten med Motivationslyftet by Star For Life 
och Aldrig Ensam. Vi har dessutom under året arrangerat Trelleborg Cup med 168 lag för 
flickor och pojkar 9-12 år.  

Vi har ett aktivt samarbete med ca 80 företag och kommunen där vi under året har genomfört 
nätverksträffar, spelat golf och padel plus att vi har arrangerat både Oktoberfest och 
Familjedag. Utan att överdriva kan vi konstatera att det händer saker kring Trelleborgs FF! 

Visste du förresten att Trelleborgs FF står för ca 25% av alla omnämnande om Trelleborg? 
Detta till ett motsvarande värde om 64 miljoner kronor! 

Det föreningen gör varje år hade inte gått utan er spelare, ledare, föräldrar, 
matchorganisation, stiftelse, supportrar, medlemmar, samarbetspartners, kommun och vårt 
fantastiska lilla kontor som gör allt för att skapa så bra förutsättningar de kan för alla. 

Vi tackar för 2023 och ser fram emot ett nytt fotbollsår med er alla.  

Tillsammans är vi TFF! 
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Styrelsen 
Trelleborgs FFs styrelse verkar på ideell basis och bestod under 2023 av Torbjörn Jönsson 
(ordförande), Johan Schubert (vice ordförande), Tomas Svensson (Sekreterare), Katarina Ivholt 
(ledamot), Pia Jönsson (ledamot), Hans Mattisson (ledamot), Anton Tideman (ledamot) och 
Felicia Miller (ledamot). 

Styrelsen sammanträdde vid 12 tillfällen under året. 

Styrelsens arbete bestod främst i att skapa bästa förutsättningar för föreningens olika delar. 
Arbetet har fokuserats kring ett antal strategiska fokusområden som sträcker sig över 2026: 
Allsvenskorna, Akademierna, Intäktsgenerering, Ledare, Kraft i Samhället samt Arena & 
Träningsförutsättningar.  

Under året har också mycket arbete lagts på att skapa en ekonomi i balans. Världshändelser 
som påverkat övriga samhället har också påverkat Trelleborgs FF, i kombination med en 
snabbt växande verksamhet. 

 

Kontoret 
I Trelleborgs FFs organisation verkade 2023 följande personer: 

Klubbdirektör: Mattias Kronvall 

Marknads- och kommunikationschef: Lotta Fjällström 

Partneransvarig: Magnus Säll 

Privatmarknadsansvarig: Emanuel Ragnar 

Hållbarhetsansvarig & Ansvarig 4-8 år: Stefan Jönsson 

Säkerhetsansvarig: Cile Skoog, Ewa-Marie Nilsson, Lars Hansson och Bo Andersson 

SLO: Ulf Ekstrand 

Sportchef Herr och P19: Salif Camara Jönsson 

Sportchef Dam: Johan Bauer 

Akademichef: Martin Biärsjö 

Utvecklingschef: Kristian Haynes 

mailto:torbjorn.jonsson@rrcrail.se
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Material: Lars Olsson, Bo Andersson, Danny Villadsen 

Ansvarig e-sport: Gustav Larsson 

Klubbfotograf: Björn Sandberg 

 

Om föreningen 
Trelleborgs FF är en klubb som är väletablerad i svensk elitfotboll samtidigt som vi har en stor 
och välfungerande barn- och ungdomsverksamhet, men finns också representerade inom E-
sporten. Vi erbjuder trelleborgarna både en bredd och en spets de kan vara stolta över. 

Vi har 35 år i Svensk Elitfotboll, varav 18 år av dessa i allsvenskan. Trelleborgs FF har elitlag 
på både dam- och herrsidan, detta som en av nio föreningar i landet. 

Klubben har idag runt 830 stycken aktiva spelare. Vår egen Trelleborg Cup drar över 160 
ungdomslag varje år. Ungdomsverksamheten är kärnan i vår klubb, och den växer 
kontinuerligt. 

Målsättning framåt är etablerade lag i allsvenskorna, ny arena och träningsanläggning, 
akademier för både flick- och pojk, ännu bättre förutsättningar för breddfotboll 

 

Föreningsidé, Mission och Vision 

Trelleborgs FF erbjuder alla pojkar och flickor möjligheten att träna och spela fotboll och 

därmed vara en del av den bredd som långsiktigt bygger etablerade elitlag. Vår verksamhet 

byggs utifrån ett ideellt engagemang där alla är viktiga ambassadörer för Trelleborgs FF. 

Mission 

Vi arbetar för att göra fotbollen tillgänglig för alla i en verksamhet som aktivt bidrar till att 

sprida samhällsnyttiga värden och värderingar i Trelleborgs kommun och dess närområde. Vi 

skapar möjligheter för alla att utvecklas inom Trelleborgs FF, som spelare, ledare och som 

person. 
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Vision 

Vi är det självklara valet för alla i Trelleborgs kommun och dess närområde, som har 

ambitionen att utveckla sig som personer och fotbollsspelare. Vi har framgångsrika lag i både 

Allsvenskan och Damallsvenskan. 

 

Värdegrund 

 

Respekt 

Vi föregår med gott exempel och visar öppenhet och respekt för människors lika värde och 
olika åsikter. Vi förespråkar rent spel både i och runt Trelleborgs FF.   

Gemenskap 

Vi är välkomnande, genuina och värnar om det personliga mötet i relationen till alla vi möter 
inom och utanför Trelleborgs FF. Vi gör alltid vårt yttersta för att vara en god kamrat och bidra 
till gemenskap där alla är välkomna. Vi står upp tillsammans i med- och motgång. 

Nyfikenhet 

Vi är modiga, vågar prova nytt och ser utmaningar som något som utvecklar oss.  
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2023 i siffror 

 

Verksamheten 
Trelleborgs FFs verksamhet vilar på tre ben; Elit, Bredd och Samhälle. Bredd- och 
samhällsaktiviteterna för en verksamhet mer i det tysta medan Elitverksamheten frekvent belyses 
i exempelvis media. 

Som anställda av Trelleborgs FF är vårt uppdra att verka för hela föreningen och att ge bästa 
möjligheterna för de olika delarna att utvecklas. För att tillse verksamhetens progression har en 
femårsstrategi arbetats fram, där respektive ansvarig ska se till att driva sitt område mot 
uppsatta mål. 

I korthet har strategiarbetet utmynnat i sex fokusområden: 

Allsvenskorna | Akademierna | Ledare | Intäktsgenerering | Kraft i Samhället | Arena & 
Träningsförutsättningar 
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Herr 
Efter ett starkt år 2022 gick vi in med goda förhoppningar i 2023 med Per-Ola Ljung som ny 
huvudtränare. Vi fick dock en tung start på seriespelet och valde att göra en förändring på 
tränarposten där Stefan Jacobsson tog över som huvudansvarig. Vi spelade upp oss och 
slutade till sist på en åttondeplats. 

Svenska Cupens gruppspel inledde tävlingssäsongen och vi gjorde en bra match mot Kalmar 
FF där vi tyvärr förlorade med 2-3. Vi besegrar Helsingborgs IF på bortaplan och Onsala BK 
på hemmaplan men det räcker inte då Kalmar FF går obesegrade genom gruppspelet och 
vinner gruppen. 

Inledningen av Superettan blev som sagt tuff där vi gör en förändring på tränarsidan efter 
endast en vinst på de sex inledande matcherna. Därefter förlorar vi inte på fem raka matcher 
och går till sommaruppehåll med bra känsla. Vi har svårt att hitta jämnhet i resultaten efter 
sommaruppehållet och blandar vinster med förluster men slutar till sist på en åttondeplats i 
tabellen och med tanke på den tuffa starten så var det skönt att kunna vara en bit ifrån de sista 
platserna i tabellen. 

Under andra halvan av serien besegrar vi bland annat topplaget Utsikten på bortaplan och 
vinner derbyt mot Helsingborg på Olympia med 3-1 via en mycket bra insats på planen och 
med stöd av många TFF-supportrar på plats. 

Det är stor glädje att vi välkomnade tre akademispelare in i a-lagsspel under året i Eren 
Alievski, Kalle Wendt och Johannes Käck. 
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Ledarstab 2023: Per-Ola Ljung, Stefan Jacobsson, Magnus Andersson, Patrik 
Abrahamsson, Filip Lundgårdh, Lars-Inge Larsson, Lars Olsson, Bo Andersson, Andreas 
Omidfar 

Spelare som spelade matcher 2023: Kasper Thiesson Kristensen, Andreas Larsen, 
Bödvar Bödvarsson, Eren Alievski, Emmanuel Godwin, Mikko Viitikko, Abel Ogwuche, Mattias 
Andersson, Johan Stenmark, Tobias Karlsson, Fritiof Björkén, Felix Hörberg, Mouhammed-Ali 
Dhaini, Herman Hallberg, Lukas Minter Wettergren, Haris Brkic, Mohammed Saeid, Markus 
Björkqvist, Zander Hyltoft, Henry Offia, Othmane Salama, Jesper Dickman, Liam Olausson, 
Pierre Dahlin Larsen, Nicolas Mortensen, Filip Bohman, Noah Cavander, Abbe Rehn, Liam 
Rosvall, Kalle Wendt, Elliot Löfberg, Loke Mattsson, Johannes Käck, Tom Wassholm 

Publiksnittet gällande TFF:s matcher på Vångavallen i Superettan 2023 var 1 084 åskådare 
per match. Det var en höjning med 90 personer per match sedan säsongen innan och det 
högsta publiksnittet sedan 2018. 
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Dam  
2023 blev föreningens första någonsin i Elitettan, efter att 2022 dramatiskt avslutats med 
straffsparkar mot BK Häcken.  

I mitten av november 2022 står vi där med ett lag som ska spela Elitettan 2023 och har noll 
signade spelare. Ett hårt och effektivt arbete påbörjades, vilket resulterade i åtta nya spelare 
och en ny truppsammansättning. 

Inte heller tränarsidan undgick förändringar då det stod klart att Hans Malmgren inte hade rätt 
utbildningsnivå för Elitfotboll. Ny in i staben som huvudtränare blev Joakim Felldin som anslöt 
från Lidingö, med Hans Malmgren som assisterande tränare.  

Året startade med 11 träningsmatcher på försäsongen och det tog sin tid innan alla bitar föll 
på plats. Det var egentligen först i de 2 sista matcherna innan premiären man såg att vi hade 
något bra på gång. 

Den historiska premiären spelades mot det förväntade topplaget AIK på bortaplan, resulterade 
i mer än godkänt 0-0 resultat och en fin poäng i bagaget. 

Hemmapremiären veckan efter spelades mot ännu ett lag som spelade i Allsvenskan året 
innan, Eskilstuna. Vilken lördag det blev; tjejerna kör över Eskilstuna och vinner med 3-0. 

Laget fortsätter utveckla sitt spel under våren och plockar många poäng. När halva serien är 
spelad så ligger de på kvalplats till Allsvenskan. 

Första matchen efter uppehållet möter vi Alingsås på hemmaplan som ligger 2 p före oss. 
Matchen hade mycket publik, härlig inramning och vi vinner med 3-1. Vi klättrar upp på 2:a 
plats i tabellen, vilket innebär direkt uppflyttning till Damallsvenskan. 

Hösten fortsätter på samma sätt med ett extremt stabilt lag som fortsätter plocka mycket poäng. 

Sista omgångarna börjar nerverna komma in på tjejerna och spelet håller inte riktigt samma 
kvalitet som tidigare under säsongen, vilket resulterar i ett par oavgjorda matcher.  

Sen kommer vi till den där torsdagen 3 omgångar från slutet. Jitex tar emot Alingsås och om 
Jitex vinner är TFF klara för Damallsvenskan. Truppen ser rysarmatchen tillsammans på 
Vångavallen och får vid 20.45 tiden vråla ut sin glädje tillsammans. 

TFF spelar i OBOS Damallsvenskan 2024. 

Ledarstab 2023: Joakim Felldin, Hans Malmgren, Magnus Säll, Axel Szabo, Robert Prytz, 
Danny Villadsen 



 
 

 

 
 

Trelleborgs FF | org.nr 847000-1390 | Vångavallen, Östervångsvägen | 231 55 Trelleborg 
 

10 
 

Spelare som spelade matcher 2023: Erika Nykjaer, Emma Svensson, Emelie Nilsson, 
Viktoria Persson, Hanna Persson, Ella Degerstedt, Jennifer Lilliehöök, Edina Filekovic, Johanna 
Lindblom, Evelina Pettersson, Olivia Strid, Elisa Lang Nilsson, Lova Sternfeldt, Ebba Jahnfors, 
Linnea Prambrant, Elina Lenir, Saga Ollerstam, Tilde Olsson, Alice Egnér, Matilda Andersson, 
Irmeli Jonsson, Clara Rengbo, Jennifer Wandt, Hanna Ekengren, Rio Strand, Sejla Smriko, 
Ellen Loncar, Somea Polozen 

Publiksnittet gällande TFF:s matcher på Vångavallen i Elitettan 2023 var 471 åskådare per 
match. Det var det högsta publiksnittet i serien. 

 

 

 

Akademi  
Under 2023 har akademin avancerat framåt inom flera delar av verksamheten. Kristian 
Haynes kom in som utvecklingschef och som huvudtränare för PA19. Det har gjort att vi kunnat 
sätta fart i fler utvecklingsprocesser under året så som spelsätt, identitet och träningsmetodik. 



 
 

 

 
 

Trelleborgs FF | org.nr 847000-1390 | Vångavallen, Östervångsvägen | 231 55 Trelleborg 
 

11 
 

Unga spelare har stått för bra prestationer i de äldre akademilagen och vi har haft fler 
akademispelare i a-lagsträning. Förankringen mellan akademi och a-lag har stärkts under året. 
Spelare som Johannes Käck, Eren Alievski och Kalle Wendt har debuterat i Superettan. 

Under hösten 2023 togs beslut om att starta akademi även på flicksidan i Trelleborgs FF. 

 

Barn- & ungdomsverksamhet  
Ungdomsverksamheten är på ständig tillväxt och har totalt närmare 600 aktiva spelare. Nya 
lag har startats upp för de födda 2019 och det är grupper som snabbt växt sig stora vilket 
innebär över 40 barn. 

Våra lag har spelat flera utmanande matcher, både i serie- och i cupspel. TFF:s ungdomslag 
har stått för flera fina prestationer och framför allt bidragit till ett positivt klimat på och omkring 
planerna. 

Förankringsarbetet med TFF:s spelarutbildningsplan har tagit kliv framåt med stor hjälp av de 
olika koordinator-rollerna vi tillsatt. 

 

Kraft i Samhället  
2023 har varit ett intensivt år för TFF – En Kraft i samhället med 89 tillfälle vilket resulterade i 
361 timmars arbete med samhällsengagemang.  

 

Fler aktiva ungdomar – ”Vi i rörelse” 
21 olika klasser i årskurs 4 har fått ta del av föreläsningen ”Vi i rörelse”. Denna föreläsning 
lägger även stor vikt vid värdegrund. Förutom föreläsningen består besöket av gemensam 
lunch och deltagande på rasten då föreläsningen omsätts praktiskt.  

 

Motivationslyftet för unga idrottare 
Motivationslyftet by Star for Life med stöd från Trelleborg AB drogs igång 2020 och är ett unikt 
projekt som fått namnet ”Motivationslyftet för unga idrottare”. Samarbetsprojektet är det första 
i sitt slag i Sverige och syftar till att öka motivationen för träning, förebygga psykisk ohälsa 
samt att öka motivationen för skolarbetet hos Trelleborgs FF:s ungdomsspelare. Från att ha 
startat som ett pilotprojekt är detta från hösten 2023 en helt integrerad del av vår verksamhet 
för våra grupper som går på högstadiet.   
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Aldrig Ensam 
Under 2023 har vi i Trelleborgs FF fortsatt vårt samarbete med Aldrig Ensam. Syftet med 
samarbetet är vi på ska göra skillnad i kampen mot psykisk ohälsa, utanförskap och ensamhet. 
Organisationen Aldrig Ensam tillhandahåller verktyg, utbildningar och stöd för enskilda 
idrottare, ligor och föreningar. För att förändra synen på den psykiska ohälsan har de flertalet 
samarbeten, och deras ambition är att öka kunskapen om psykisk hälsa inom sportens värld. 
Förutom föreläsningar för våra ledare och vårdnadshavare har vi under 2023 ställt en speciellt 
framtagen låda med böcker som gåva till våra representationslags motståndare när vi mött 
dem på hemmaplan. Allt för att sprida ringar på vattnet om att våga tala öppet om ämnet 
psykisk ohälsa. 

 

Övriga samhällsengagemang  
Vi har även under året bland annat gjort en rad punktinsatser tex besökt flertal skolor på deras 
idrottsdagar, besökt fritidsgårdar tillsammans med E-sport, högläsning för barn på biblioteket, 
Trelleborgshemsdagen, KlaraBodagen. Allt detta gör vi för att sprida glädje till kommunens 
invånare och vi gör det ofta i sällskap med våra spelare från dam- och herrlag.  
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eSport 
För första gången i TFF eSports historia kvalificerade vi oss för slutspelet som gick av stapeln i 
Göteborg. Väl där slutade det med en topp 6-placering totalt. Eftersom det var första gången 
vi kvalificerade oss till slutspel var det således klubbens bästa placering någonsin. 

I övrigt har eSporten blivit en del av klubbens satsning att nå ut till fler målgrupper. Detta gör 
vi genom att ta med eSporten när exempelvis besöker fritidsgårdar. Vi har märkt av ett intresse 
för eSporten i stort men också att vi tillsammans når fler barn och unga genom att presentera 
fler delar av föreningen när vi är ute. 

Genomförda aktiviteter 
Matcharrangemang 
Under 2023 genomfördes ett stort antal matcharrangemang på Vångavallen 

Träningsmatcher Dam 11 stycken  
Träningsmatcher Herr 8 stycken  
Matcher Elitettan 13 stycken  
Matcher Superettan 15 stycken  
Matcher Svenska Cupen 4 stycken (Gruppspel + kval)  
Matcher U21 10 stycken  

 

Partneraktiviteter 
Nätverksmöten 11 st  
Nätverkspadel 1 st  
Nätverksgolf 1 st  
Boxen Advisory Board 3 st  
Kick-off 1 st  

 

Övrigt 
Som förening deltog vi under året i ett flertal arrangemang, både egna och andras. Syftet kan 
variera, men många aktiviteter vi deltar i är kopplade till partners, synlighet och 
varumärkesbyggande.  

Under 2023 var Trelleborgs FF med på bland annat dessa arrangemang: Näringslivsmässa, 
Palmfestivalen, Hamnens Dag, Klarabodagen, Malörtsdagen och Beachfront Festival. I egen 
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regi anordnade vi TFF-dagen, Trelleborg Cup, träffar för matchorganisationen, ledarträffar, 
medlemskvällar och möten med supporterföreningen True Blues. 

 

Ekonomi 
Föreningens omsättning har ökat och landade 2023 på 45 miljoner kronor. Räkenskapsårets 
slut uppvisade ett plusresultat om 554 000 kr och det egna kapitalet uppgick till 1,060 
miljoner kronor. 

Intäktssidan har visat en positiv utveckling både gällande publik och samarbetspartners, 
medan vi å andra sidan haft en negativ utveckling både för centrala avtal kopplat till herrsidan 
och övriga rörelseintäkter. 

Kostnadssidan har främst påverkats av ökade personalkostnader kopplat till de satsningar som 
gjorts på dam, ungdom och kontor. Satsningarna behövs för att följa den sportsliga 
utvecklingen och en växande verksamhet.  

I spår av inflationen så har vi också betydande kostnadsökningar främst inom områdena resor, 
kost, logi och material, samt att kostnaderna för våra avskrivningar har fördubblats. 

Årets resultat är glädjande, men vi måste vara väldigt medvetna om de utmaningar som 
väntar. För att som klubb vara rustade för framtiden behöver våra intäkter öka ytterligare i 
kombination med att vi måste vara ytterst kostnadsmedvetna även framåt. 
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